Knumok Bavyecnas Bukroposuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

15873

15878

15900

15904

15905

15907

15911

15914

15916

15917

15918

15921

15922

15923

15925

15938

15940

15941

15942

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 «LeHTp oueHKM n 3KCnepTusbl
«HIKC»

00O «UeHTp oueHKU n skcnepTusbl
«H3KC»

000 «LeHTp oueHKM 1 3KCnepTusbl
«HIKC»

000 «UeHTp oueHKn n skcnepTusbl
«H3KC»

000 «LeHTp oueHKM n aKcnepTusbl
«HIKC»

000 «LeHTp oueHKn n akcnepTunsbl
«HIKC»

000 «LeHTp oueHKM n aKCcnepTusbl
«HIKC»

000 «LeHTp oueHKM 1 3KCnepTusbl
«HIKC»

000 «LeHTp oueHKM 1 3KCnepTusbl
«H3KC»

000 «LeHTp oueHKM 1 3KCnepTusbl
«H2OKC»

00O «LeHTp oueHKU n skcnepTusbl
«H3OKC»

00O «LeHTp oueHKN 1 3KCNepTusbl
«HIKC»

00O «UeHTp oueHKU n s3kcnepTusbl
«H3OKC»

00O «LleHTp oueHKN 1 3KCrepTu3bl
«H3KC»

000 «LeHTp oueHKM n 3KCnepTusbl
«HIKC»

00O «UeHTp oueHKn n skcnepTusbl
«H3KC»

000 «LeHTp oueHKM n 3KcnepTusbl
«HIKC»

00O «LeHTp oueHKn n skcnepTusbl
«H3KC»

000 «LeHTp oueHKM n aKcnepTusbl
«HIKC»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

23.08.2023

04.07.2023

17.07.2023

03.07.2023

10.07.2023

14.07.2023

01.08.2023

27.07.2023

29.07.2023

29.07.2023

30.07.2023

20.08.2023

20.08.2023

20.08.2023

11.08.2023

08.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

CBepeHun

Knnumok Bsavecnas Buktoposuy

003965

11.03.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



15946

15951

15957

15958

00O «LeHTp oueHKM 1 3KCnepTu3bl
«H2OKC»

000 «LeHTp oueHKM n 3KCcnepTu3bl
«H9KC»

00O «LeHTp oueHKN 1 3KCNepTusbl
«HIKC»

00O «UeHTp oueHKU n skcnepTusbl
«H9KC»

26.09.2023

19.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Климок Вячеслав Викторович

