

Климок Вячеслав Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Климок Вячеслав Викторович			
Номер в реестре членов РОО		003965			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
15873	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	23.08.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15878	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	04.07.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15900	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	17.07.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15904	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	03.07.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15905	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	10.07.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15907	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	14.07.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15911	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	01.08.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15914	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	27.07.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15916	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	29.07.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15917	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	29.07.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15918	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	30.07.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15921	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	20.08.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15922	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	20.08.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15923	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	20.08.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15925	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	11.08.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15938	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	08.09.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15940	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	06.09.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15941	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	06.09.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15942	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	06.09.2023	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества

15946	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	26.09.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
15951	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	19.09.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
15957	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	26.09.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
15958	ООО «Центр оценки и экспертизы «НЭКС»	26.09.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества